O trabalho continual

PORTARIA N° 033/2024,
DE 9 DA JANEIRO DE 2024

“Dispée sobre a concessdo de férias a
servidor publico municipal, e da outras
providéncias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO COSTA, ESTADO DO PIAUI, José Neto
de Oliveira, no uso de suas atribuicdes legais e nos termos da Lei Organica do
Municipio;

RESOLVE:
Art. 1° - Conceder a(o) servidor(a) JEDSON DE SOUSA, MOTORISTA I CAT B
SAUDE, 30 dias de férias regulamentares.

Art. 2° - As férias referem-se aos periodos aquisitivos 2023/2024, que sera
gozada de 09/01/2024 a 06/02/2024.

Art. 3° - Determinar ao Diretor de Recursos Humanos que adote as
providéncias necessarias cabiveis para o cumprimento da presente portaria e

faca as devidas anotagdes no assentamento individual do(a) servidor(a).
Art. 4° - Revogadas todas as disposigoes em contrario, a presente portaria
entrara em vigor na data de sua publicagao.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jodao Costa, em 9 de janeiro de 2024.

JOSE NETO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
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DECRETO N° 32, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.12
Abre 1o orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras pn

~ Fiza aberto no srcamento vigents, um crédits adicional na i
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“Dispde sobre a concessdo de férias a
servidor publico municipal, e da outras
providéncias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO COSTA, ESTADO DO PIAUf, José Neto
de Oliveira, no uso de suas atribuicoes legais e nos termos da Lei Organica do
Municipio;

LVE:
Art. 1° - Conceder a(o) servidor(a) JEDSON DE SOUSA, MOTORISTA I CAT B
SAUDE, 30 dias de férias regulamentares.

Art. 2° - As férias referem-se aos periodos aquisitivos 2023/2024, que sera
gozada de 09/01/2024 a 06/02/2024.

Art. 3° - Determinar ao Diretor de Recursos Humanos que adote as
providéncias necessarias cabiveis para o cumprimento da presente portaria e
faca as devidas anotac¢oes no assentamento individual dofa) servidor(a).

Art. 4° - Revogadas todas as disposi¢ées em contrario, a presente portaria
entrara em vigor na data de sua publicacao.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joao Costa, em 9 de janeiro de 2024.

JOSE NETO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
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Prefery

TERMO DE HOMOLOGAGAO

Processo Administrativo n® 69/2023
Tomada de Pregos n® 14/2023

0 Prefeito Municipal de Jilio Borges-Pi, no uso de suas atribuigBes legais, atendendo o disposto no Art.
43, inciso Vi da Lei n® 8.666/93, acolhendo a decisdo da Comissao Permanente de Licitagdo, HOMOLOGA
vencedora do certame a proposta apresentada pela empresa Mauricio Dias da Silva-EPP, inscrita no Cnpj
n? 39.311.327/0001-10, com o valor giobal de RS 200.000,00 {duzentos mil reais).

Jdlio Borges-Pi, 08 de janeiro de 2024

Eduardo Henrique de Castro Rocha
Prefeito Municipal
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04 122 1015.2007 0000
3.3.80.30.00

500

989 000
04.122.1015.2007 0000
3.3.90.39.00

500
299 000

0306210412008 0000
13.90.389.00

S00
@99 000

ADMINISTRAGCAD GOVERNAMENTAL
MATERIAL DE CONSUMO

Reoursos nao Vinculacos de impostos
A DEFINIR NA EXECUCAC

Al RACAQ GOV AL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos niio Vinculados de impostos

A DEFINIR NA EXECUCAD

ABSISTENCIA JURIDICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESS0A JURIDICA

Recursos ndo Vinaulados de
A DEFINIR NA EXECUGAD

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

D4 122 1014 2024 0000
3.1.80.11.00

SO0

999 000

04 122 1014 2024 0000
3.1.90.91.00

500

o099 000
04.122.1014.2024.0000
3.3.90.30.00

500

998 000

04122, 1014 2024 0000
33803600

500

999 000

ADMINISTRAGAO GERAL

vENrw'Em’os E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
50% N30 Vinoulados de Imposios

A Dgsmm NA EXECUCAO

ADMINISTRACAO GERAL
SENTENCAS JUDICIAIS

e e
A DEFINIR NA EXECUCAD

ADMINIS GERAL
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos nfo Vinculados de tripostos
A DEFINIR NA EXECUCAO

ADMINISTRACAO GERAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Fgourscs nio VIinculddos de Imposios

A DEFINIR NA EXECUCAD

DECRETO N° 32, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.12

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS

04,122 1014 2024.0000
3.390.39.00

500

299 000

04,122.1014.2024.0000
3.3.8040.00

500

999 000

04,122.1014.2032.0000
33.90.30.00

751

999 000

04.122.1014.2033.0000
3.3.90.30.00

500
999 000

04.122.1076.2025.0000

ADMINISTRAGAO GERAL
OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

nao de
A DEFINIR NA EXECUGAO

ADMINISTRAGAO GERAL
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNIC.

ADMINISTRAGAO GERAL
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos da Contribuigio para o Custeio do Servigo de Huminagho Pablica ~
A DEFINIR NA EXECUGAO

ADMINISTRACAO GERAL
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
ndo Vinculados de Impostos
EXECUGAD

CONTABILIDADE PUBLICA

33803900 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
500 Recursos ndo Vinculados de imposios

999 000 A DEFINIR NA EXECUGAOC
28.846.1260.2037.0000 OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

3.3.9047.00 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
506 Recursos n8o Vinculados de impostos

998 000 A DEFINIR NA EXECUCAD
28.846.1283.2036.0000 NCIA

3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS

500 nao impostos

999 000 A DEFINIR NA EXECUCAQ

CONTROLADORIA INTERNA

04,124.1093.2022.0000 CONTROLE INTERNO

3390.14.00 DIARIAS - CIVIL

500 Recursos ndo Vinculados de impostos

998 000 A DEFINIR NA EXECUCAD
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